1

阳山县黄坌镇人民政府

阳山县黄坌镇镇、村二级河长名单公告

为深入贯彻落实党中央、国务院、省、市、县关于全面推行

河长制的决策部署，加强我镇河长制工作的组织领导，自觉接受

社会监督，现将我镇镇、村二级河长名单向社会公告。

一、黄坌镇镇、村二级河长名单

（一）黄坌镇级总河长、副总河长名单

总 河 长：陈米园 镇党委书记

副总河长：许渝尧 镇党委副书记、镇长

（二）黄坌镇负责河流镇、村二级河长名单

序

号

河流

河段

名称

镇级

河长

职务

镇级

河长

姓名

镇级

河段

起止

范围

联系

电话

（镇

河长

办电

话）

流经

行政

村

村级

河长

职务

村级

河长

姓名

村级河

段起止

范围

河段

长度

（KM)

1

黄坌

河黄

坌镇

段

镇党

委副

书

记、

镇长

许渝

尧

一级

站至

车田

桥

0736-

73820

12

高陂

村

村支

书

黎卫

坚

一级站

至长江

寨陂

7.88

塘底

村

村支

书

邓林

飞

长江寨

陂至康

元洞

7.03

2

白屋

村

村支

书

温必

良

康元洞

至鸡爪

桥

4.51

黄坌

村

村支

书

谭玉

彬

鸡爪桥

至车田

桥

6.62

2

黄坌

河支

流雷

村河

镇党

委副

书

记、

武装

部长

朱万

良

何木

山至

新黄

坌大

桥

0763-
73820
12

雷村

村

村支

书

王国

华

何木山

至羊角

坑桥

8.78

黄坌

村

村支

书

谭玉

彬

羊角坑

桥新黄

坌大桥

2.24

3

黄 坌

河 支

流 松

树 崀

河

副 镇

长

邹 洁

静

崩下至

杨梅河

口

0763-7
38201
2

王村

村

村支

书

欧少

英

崩下至

运水
6.42

塘底

村

村支

书

邓林

飞

运水至

杨梅河

口

1.66

（三）黄坌镇村级河长名单

序号 村（居）委 村级河长职务 村级河长姓名 责任河流河段
联系电话（村委

固话）

1 雷村村 村支书、主任 王国华

1. 雷村河支流

桂竹水（黄坌镇

雷村村段）

2. 雷村河支流

林场水（黄坌镇

雷村村段）

7381518

2 白屋村 村支书、主任 温必良

黄坌河支流左

村河（黄坌镇白

屋村段）

7385818

3 高陂村 村支书、主任 黎卫坚

黄坌河支流小

河水（黄坌镇高

陂村段）

7385198

4 王村村 村支书、主任 欧少英

黄坌河支流大

洞田河（黄坌镇

王村村段）

7385383

5 大坪村 村支书、主任 蒋飞鸽 无地表河流 7381295

3

（此页无正文）

阳山县黄坌镇人民政府

2022 年 11 月 16 日
Z